

Listopad w JRG.

W listopadzie Szkolna JRG brała udział w 38 zdarzeniach, z czego pożary stanowiły 9, miejscowe zagrożenia 24, a alarmy fałszywe 5 wyjazdów. Wypadek na DK 10.

W dniu 3 listopada, ratownicy ze Szkolnej JRG zostali zadysponowani do wypadku drogowego. Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastali uszkodzone dwa samochody ciężarowe stojące na pasie ruchu w kierunku Torunia. W samochodzie stojącym z przodu kierowca jechał sam, był poza pojazdem i nie zgłaszał dolegliwości. Kierowca Mana, który najechał na tył naczepy, jechał sam, był uwięziony w pojeździe. Miejsce akcji zabezpieczono, działania ratowników polegały na wykonaniu dostępu do uwięzionego kierowcy, przy użyciu sprzętu hydraulicznego. W trakcie prowadzonych działań uszkodzowanego wewnątrz pojazdu zabezpieczał ratownik PSP. Uwolnionego kierowcę przekazano ZRM. Po wstępnym opatrzeniu ran kierowca został zabrany do szpitala. Ruch na DK10 podczas prowadzonych działań był wstrzymany, a po uwolnieniu kierowcy odbywał się wahadłowo. Man z naczepą odjechał na parking w asyście Policji. Drugi pojazd pozostał na pasie ruchu oczekując na przybycie Pomocy Drogowej. Na miejscu pozostała Policja, zabezpieczając miejsce zdarzenia, ruch dalej odbywał się wahadłowo kierowany przez Policję.



Wypadek drogowy.

W dniu 4 listopada nasi ratownicy zostali zadysponowani do wypadku drogowego. Po przybyciu na miejsce zdarzenia, zastano dwa samochody osobowe po zderzeniu, zajmujące prawy i lewy pas ruchu. Kierujący BMW jechał sam i znajdował się w karetkie w trakcie badania. Kierujący Peugeotem jechał sam znajdował się

poza pojazdem nie zgłaszał dolegliwości. Miejsce akcji zabezpieczono, działania ratowników polegały na kierowaniu ruchem, po ustaleniu kto jest sprawcą zdarzenia pojazdy zepchnięto na pobocze. Z jezdni zebrano rozlane płyny eksploatacyjne i paliwo. Kierujący BMW po przebadaniu pozostał na miejscu. Na miejscu pozostała Policja, prowadząc swoje czynności.



Wypadek na DK 10.

W dniu 6 listopada, ratownicy ze Szkolnej JRG zostali zadysponowani do wypadku drogowego. Po przybyciu na miejsce zdarzenia zastano samochody po zderzeniu, blokujące pas jezdni w stronę Szczecina oraz lewoskręt w ulicę Nowotoruńską od strony węzła Bydgoszcz Południe. Na miejscu obecne dwa patrole Policji. Wszystkie osoby jadące były na zewnątrz pojazdów (BMW – dwie osoby, Lexus – jedna osoba, Volvo – jedna osoba) i nie zgłaszały dolegliwości. Miejsce akcji zabezpieczono, działania ratowników polegały na odłączeniu akumulatorów w samochodach osobowych (Lexus napęd hybrydowy), zneutralizowaniu i zebraniu z jezdni rozlanych płynów eksploatacyjnych oraz paliwa. Przy użyciu narzędzi hydraulicznych usunięto element konstrukcyjny w samochodzie Volvo, który blokował koło. Samochody osobowe zostały zabrane przez Pomoc Drogową, a samochód ciężarowy zjechał na pobliski parking. W trakcie działań ruch odbywał się wahadłowo. Na miejscu pozostała Policja prowadząc swoje czynności.

